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KNGDno-2026-289
Toukolan kylätalon Leader-​​saneeraushankeen välirahoituslaina

Kangasniemen Läntinen kyläseura ry on toimittanut kuntaan välirahoituslainaa 
koskevan hakemuksen sähköpostitse 28.4.2026. Hakemus liittyy Toukolan kylätalon 
saneeraushankkeeseen,​ jota varten Veej’jakaja Leader on myöntänyt Kangasniemen 
Läntinen Kyläseura ry:lle 21.4.2026 investointituen 27 361,​86 euroa. Hankkeen 
kokonaisrahoitus on yhteensä 45 603,​10 euroa.

Toukolan kylätalon saneeraus liittyy esteettömyyden parantamiseen,​ wc-​tilojen ja 
kahvilan kunnostamisen,​ invaluiskan rakentamiseen sekä terassilaatoituksen 
tekemiseen. Myös rakennuksen keittiötiloihin kohdistuu kunnostustoimenpiteitä. 
Tavoitteena on lisätä rakennuksen viihtyisyyttä ja huomioida entistä paremmin 
liikuntarajoitteisten ihmisten mahdollisuudet toimia kylätalossa. Hankkeesta hyötyvät 
kylätalon tapahtumanjärjestäjät ja se edistää monin tavoin myös kyläseuran toimintaa.

Kunnanvaltuusto on hyväksynyt 27.9.2021 periaatteet Leader -​hankkeiden 
välirahoituslainojen myöntämiseen. Leader-​hankkeiden välirahoituslainan 
myöntämisperusteet ohjelmakaudelle 2021–2027 on suunnattu EU-​ohjelmakauden 
kehittämishankkeiden julkisen rahoitusosuuden kattamiseen. Lainaa myönnetään 
enintään hankkeen julkista rahoitusosuutta vastaava määrä ilman korkoa tai kuluja. 
Hakijan tulee olla kangasniemeläinen yhteisö,​ ja hankkeen tulee edistää kunnan 
elinkeinotoimintaa,​ työllisyyttä,​ kylien kehittymistä tai muuta kunnan elinvoimaa ja/tai 
kuntalaisten hyvinvointia. Lisäksi laina myönnetään vain saatuun myönteiseen 
rahoituspäätökseen perustuen ja rahoituspäätös toimii samalla lainan vakuutena. 
Laina tulee maksaa takaisin seuraavan kuun loppuun mennessä,​ kun 
hankeavustuksen viimeinen erä on maksettu julkisen rahoittajan toimesta.

Lainaa haetaan vapaamuotoisella hakemuksella,​ johon liitetään rahoituspäätös ja 
hankesuunnitelma. Laina myönnetään kunnanjohtajan viranhaltijapäätöksellä,​ kun 
lainamäärä on enintään 30 000 euroa. Kunnalla voi olla välirahoituslainaa kerralla 
sidottuna enintään 200 000 euroa

Päätöksen peruste
Leader-​hankkeiden välirahoituslainan myöntämisperusteet ohjelmakaudelle 2021-​
2027 (kunnanvaltuusto 27.9.2021)

Päätös
Päätän myöntää Kangasniemen Läntinen Kyläseura ry:lle 27 361,​86 euron 
välirahoituslainan kunnan välirahoituslainan myöntämisperusteiden mukaisesti. 
Välirahoituslaina käytetään Toukolan kylätalon Leader-​hankkeen toteuttamiseen. 
Laina tulee maksaa takaisin seuraavan kuukauden loppuun mennessä,​ kun 
hankeavustuksen viimeinen erä on maksettu julkisen rahoittajan toimesta.

Tiedoksi
Kangasniemen Läntinen Kyläseura ry/Elina Ikäheimonen,​ hallintojohtaja,​ 
tiedonhallintasihteeri

Allekirjoitus

Kimmo Kainulainen,​ kunnanjohtaja
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Viranhaltijapäätös on nähtävillä 11.05.2026 alkaen kunnan verkkosivuilla.
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Oikaisuvaatimus
§ 28

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa ,​ sekä(asianosainen)
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän kuluessa 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kangasniemen kunnan kirjaamoon viimeistään 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös postitse tai sähköisesti. Postiin 
oikaisuvaatimusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa,​ että ne ehtivät perille ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä,​ jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen ja kuntalain (410/2015) 137 §:n 2 momentissa tarkoitetun kunnan 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja 
on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään on

Kangasniemen kunnanhallitus
Otto Mannisen tie 2
51200  KANGASNIEMI
kirjaamo@kangasniemi.fi

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen,​ ja se on tekijän 
allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei kuitenkaan tarvitse täydentää allekirjoituksella,​ 
jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole 
syytä epäillä.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua,​
se,​ millaista oikaisua vaaditaan,​
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Kangasniemen 
kunnan kirjaamosta tai päätöksen tehneeltä viranomaiselta.

Kangasniemen kunta
Otto Mannisen tie 2
51200 Kangasniemi
kirjaamo@kangasniemi.fi
Puh. 040 719 9370
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